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El-nummer: 4321706
EAN: 3389110343465
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Karakteristikker

Teknisk informasjon

Green
Premium’

Serie TeSys
Kortnavn utstyr GVAE
Produkt eller type komponent Hielpekontakt blokk
Produktkompatibilitet GV2L
GV3P
GV2ME
LS1D32
GV3L
GV2RT
GV2P
GV2LE
Montasjeplassering Front sde
Kontakttype 2NO
Antall pr. sett Setta 10
Komplementaer
Mekanisk levetid 100000 sykuser
Hoyde 11 mm
Bredde 45 mm
Dybde 29 mm
Vekt 0,02 kg
Miljo
Milj segenskaper Normale omgivelser
Produktsertifikater UKCA
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
Antall enheter forpakning 1 1
Forpakning 1 vekt 19¢
Forpakning 1 hgyde 1,6 cm
Forpakning 1 bredde 5cm
Forpakning 1 lengde 6cm
Enhetstype forpakning 2 BB1
Antall enheter forpakning 2 10
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=GVAE20&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=GVAE20&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=GVAE20&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=GVAE20&scp_id=NO_no
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=GVAE20',580,670)

Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde

Enhetstype forpakning 3

Antall enheter forpakning 3

Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

2099
6,3 cm
7,3 cm
12 cm
S02
220
4377 kg
15cm
30cm

40 cm

Produktets miljegstatus

REACh-regelverk

REACH fri for SVHC

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller

Kvikkselvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Miljginformasjon

WEEE

Contractual warranty

Green Premium miljgmerket produkt

& REACh-erkdeering
Ja

| samsvar
& EU RoHS-erdaering

Ja

Ja

da

g Kinas RoHS—erleering

gp_Produkimilj gprofil

Innen EU ma produktet avhendesi henhold til
bestemte regler for avfallshandtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.

Garanti
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18 months


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=607966&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=607966&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=607966&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=607966&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP111252EN

